Municipai selho

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE MOZARLÂNDIA MOZARLANDIA GO
ie sde
Mr Aatit ERASIL

RESOLUÇÃO CMS N° 035/2015

Plenario do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia, no uso de suas

petencias regimentais e atribuições conferidas pela Lei Federal n° 8.080/90, pela Lei n

O42/90, e Decreto Estadual n° 5.527/2003, Resolução CNS n° 453/2012, Resoluçao

CES/GO n° 017/2012 e pela Lei Municipal no 675, de 10 de maio de 2013.

DECIMA REUNIAO

Considerando os debates ocorridos na CENTESIMA

ORDINARIA, realizada no dia 14/05/2015 na sala provisória do Conselho Municipal de

Saude, "Sala da Vigilância Sanitária Municipal" situada a Rua São Paulo s/n°, Centro,

predio anexo ao da Prefeitura Municipal, próximo ao Hospital Municipal.

RESOLVE:

Após analise dos dados apresentados aos conselheiros e representantes

presentes. Aprovar por unanimidade por todos os presentes, o RAG - RELATORIO ANUAL

DE GESTAO 2014, que são as ações e as programações realizadas no periodo e as que

não foram realizadas, referente: à Atenção Básica, Atenção Hospitalar, Assistência

Farmacêutica Hospitalar e Atenção Básica, Planejamento e Programação. Apresentado pela

Raynnara Priscylla Marques, representante da Secretária Municipal de Saúde.

CONSELHEIROS

Nome do Conselheiro Função Representante Assinatura

SERVIDORES
VICE-PRESIDENTE USUARIOS

ADM

ELVIS MAURICIO DO AMARAL PRESIDENTE

EDMILSON ALVES DE OLIVEIRA

AYNNARA PRISCYLLA MARQUES SECRETARIA

MEMBRO

milsOn
tauprvuPerus

ABRAO GOMES GOUVEIA SERVIDOR

USUARIOs alaP M'CRISTINA ALVES DE SOUZA FERNANDES MEMBRO

MARIA ELEUZA FERRAZ DE LIMA FERREIRA MEMBRO

MEMBRO
USUARIOS
PRES TADORES VVleuAOH

USUARIOS Lodicdaad
MARILENE VIEIRA DA COSTA

MEMBRO VALDECI ANTONIO SOARES

Sala das deliberações do Conselho Municipal de Saúde, em Mozarlândia, Estado de Goiás.

Elvis Mauricio do Amaral
Presidente Conselho Municipal de Saúde

email: cn1smozarlandia2013agmail.com

facebook: cmsmozarlandiasaude

de Sag Municipao
S-GO

59SUS
selho

Conselho
Nacional
de Saude

.
Urico de Saudo 0 n 1Seiho Est alut

Je a MOZARLANDIA GO de St ie de (iia,

M SAUDE MINISTERIO

de Sa

{ "type": "Document", "isBackSide": false }